

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุประปาและวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๙ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๒๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗๖ ตุลาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๒๐๔,๑๖๑.๕๐ บาท (สองแสนสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัทลี้มศักดิ์กากลเคมีการเกษตร จำกัด

-บริษัทข่านต้า จำกัด

-หจก.จ.เจริญการเกษตร

-ร้านคลังพลาสติก

-บริษัทวิสและบุตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		ลิมส์กดาถูกล		ข้ามค้า		จ.เจริญการเกษตร		วิสและบุตร		คลังพลาสติก	
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมโรงเรือน UV7 % 150 MC	7	ม้วน	5,270.00	36,890.00	-	-	-	-	5,270.00	36,890.00	5,387.45	37,712.15		
2	มุ้งขาว 32 ตา 3*100 เมตร	6	ม้วน	5,880.00	35,280.00	-	-	-	-	5,880.00	35,280.00				
3	คลิปล็อค	718	อัน	4.80	3,446.40	-	-	-	-	4.80	3,446.40				
4	สายรัดพลาสติก	12	ม้วน	850.00	10,200.00	-	-	-	-	850.00	10,200.00				
5	วัสดุเพาะกล้ามีเตียง 80 ลิตร	20	กระสอบ	370.00	7,400.00	-	-	370.00	7,400.00	370.00	7,400.00				
6	ถังใส่ผลไม้และผัก พร้อมสกรีน รั้วมีน้ำ	100	ใบ	240.00	24,000.00	-	-	-	-	-	-			240.00	24,000.00
7	กรรไกรตัดกิ่ง	3	อัน	650.00	1,950.00	-	-	-	-	650.00	1,950.00				
8	ถาดเพาะกล้า จำนวน 104 หลุม/กล่องละ 100 ใบ	4	ลัง	1,400.00	5,600.00	-	-	1,400.00	5,600.00	1,400.00	5,600.00				
9	ท่อ PE ขนาด 16 มม	3	ม้วน	500.00	1,500.00	-	-	-	-	500.00	1,500.00				
10	พลาสติกคลุมแปลง	3	ม้วน	1,300.00	3,900.00	-	-	-	-	1,300.00	3,900.00				
11	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 บานหัว	18	ท่อน	150.00	2,700.00	-	-	-	-	150.00	2,700.00				
12	ขุยมะพร้าว	50	กระสอบ	65.00	3,250.00	-	-	-	-	65.00	3,250.00				
13	แกลบเผา	100	กระสอบ	35.00	3,500.00	-	-	-	-	35.00	3,500.00				
14	ปุ๋ยหมัก	50	กระสอบ	170.00	8,500.00	-	-	-	-	170.00	8,500.00				
15	ปุ๋ยเคมี 46-0-0	5	กระสอบ	510.00	2,550.00	510.00	2,550.00	-	-	-	-				
16	ปุ๋ยเคมี 15-15-15	5	กระสอบ	740.00	3,700.00	740.00	3,700.00	-	-	-	-				
17	ปุ๋ยเคมี 13-13-21	5	กระสอบ	840.00	4,200.00	840.00	4,200.00	-	-	-	-				
18	ปุ๋ยเคมี 8-24-24	5	กระสอบ	1,150.00	5,750.00	1,150.00	5,750.00	-	-	-	-				
19	เชือกบราซิล ชนิดทึบ ขนาด 1 กก	5	กระปุก	620.00	3,100.00	-	-	620.00	3,100.00	-	-				
20	เชือกบราซิล ชนิดทึบ ขนาด 1 กก	10	กระปุก	390.00	3,900.00	390.00	3,900.00	-	-	-	-				
21	เชือกบราซิล ชนิดทึบ ขนาด 1 กก	5	กระปุก	350.00	1,750.00	350.00	1,750.00	-	-	-	-				
22	เชือกบราซิล ชนิดทึบ ขนาด 1 กก	10	กระปุก	395.00	3,950.00	395.00	3,950.00	-	-	-	-				
23	อะมิลาคลอพลิด	5	กล่อง	445.00	2,225.00	445.00	2,225.00	450.00	2,250.00	-	-				
24	Modified natural Oil	5	ขวด	130.00	650.00	-	-	130.00	650.00	-	-				
25	บูโรเฟนิน + ไอโซโพรคาร์บ	5	กล่อง	430.00	2,150.00	430.00	2,150.00	-	-	-	-				
26	จิบเบอริลลิก แอซิก ขนาด 100 ซีซี 2 %	8	ขวด	190.00	1,520.00	220.00	1,760.00	190.00	1,520.00	-	-				
27	สารป้องกันโรคพืช โบคุม 500 ซีซี	5	ซอง	760.00	3,800.00	780.00	3,900.00	760.00	3,800.00	-	-				
28	สารป้องกันโรคพืช ซาพโรล 500 ซีซี	5	ขวด	345.00	1,725.00	695.00	3,475.00	345.00	1,725.00	-	-				
29	สารป้องกันกำจัดโรคพืช แมนโดแซบ	5	ถุง	170.00	850.00	210.00	1,050.00	170.00	850.00	-	-				
30	สารป้องกันกำจัดโรคพืช ไฮโปรโคนาโซล	5	ถุง	830.00	4,150.00	-	-	830.00	4,150.00	-	-				
31	กำมะถันผง 1 กก	5	ถุง	100.00	500.00	110.00	550.00	100.00	500.00	-	-				
32	โมแลน 100 กรัม	5	ขวด	230.00	1,150.00	250.00	1,250.00	230.00	1,150.00	-	-				
33	เมทาแลกซิล 1 กก	5	ขวด	250.00	1,250.00	260.00	1,300.00	250.00	1,250.00	-	-				

34	อาลิเฮท 500 กรัม	5	ขวด	570.00	2,850.00	575.00	2,875.00	570.00	2,850.00	-	-			
35	ทอลลาคลอ ซูเปอร์เอก 100 ซีซี	5	ขวด	70.00	350.00	75.00	375.00	70.00	350.00	-	-			
36	แอนทราโคล (โพรพิเนน)	5	กก	335.00	1,675.00	350.00	1,750.00	335.00	1,675.00	-	-			
37	อะบามกทิน 500 ซีซี	5	ขวด	115.00	575.00	115.00	575.00	150.00	750.00	-	-			
38	ไซทอร์แมทิล 500 ซีซี	5	ขวด	145.00	725.00	145.00	725.00	150.00	750.00	-	-			
39	สารจับใบ 1000 ซีซี	5	ขวด	200.00	1,000.00	255.00	1,275.00	200.00	1,000.00	-	-			
รวมเงินทั้งหมด					204,161.40		51,035.00		41,320.00		124,116.40		37,712.15	24,000.00
รวมเงินที่ซื้อ							31,475.00		37,570.00		111,116.40			24,000.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุประปา และวัสดุเกษตร จำนวน 39 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 204,161.40 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 11 รายการจากลิมส์คักดากุล เป็นจำนวนเงิน 31,475.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 16 รายการจาก ช่วนต้า เป็นจำนวนเงิน 37,570.00 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 11 รายการจาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 111,116.40 บาท  
จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก คลังทลลาคติก เป็นจำนวนเงิน 24,000.00 บาท